MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

EDITAL 14/2024 GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFGEDITAL 14/2024 GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO ASSISTENTES DE PRODUÇÃO NO FESTIVAL DE ARTES DOSELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO ASSISTENTES DE PRODUÇÃO NO FESTIVAL DE ARTES DO
INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O IFG - Câmpus Cidade de Goiás do Ins-tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
por meio da Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do IFG - Câmpus Cidade de Goiás, torna público
o Resultado Final Resultado Final do Processo Sele-vo Simplificado para Seleção de estudantes para atuação como assistenteSeleção de estudantes para atuação como assistente
de produção no Fes-val de Artes do IFGde produção no Fes-val de Artes do IFG, regido pelo Edital nº 14/2024 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG, conforme a
seguir:​​​​​​​

MatrículaMatrícula EstudanteEstudante I.R.AI.R.A
Índice deÍndice de

DesigualdadeDesigualdade
SocialSocial

EntrevistaEntrevista
MédiaMédia
FinalFinal

ClassificaçãoClassificação

20221100080060
Rayane

Ferreira da
Silva Cesário

9,0 6,7 10,0 8,56 1º

20231100090240
Denilson da

Silva
Guimarães

6,6 6,8 10,0 7,8 2º

20241100080015
Mariana
Soares
Silveira

9,4 0 10,0 6,46 3º

20241100090020
Eduarda

Santos de
Oliveira

8,6 0 10,0 6,2 4º

20201100080138
Gabriel Mota

de Oliveira
8,5 0 10,0 6,16 5º

20211100090190
Fabia Nobre
dos Santos

8,3 0 10,0 6,1 6º

20211100090297
Matheus
Vendeth

Rizzo
7,2 0 10,0 5,73 7º

20181100070223
Eliana Silva
de Oliveira

6,7 0 10,0 5,56 8º

20201100070248
Rosilene
Braga do

Nascimento
3,6 0 10,0 4,53 9º

Cidade de Goiás, 22 de novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Prof. Sandro Ramos de Lima
Diretor-GeralDiretor-Geral

Portaria 1685/2021
IFG - Câmpus Cidade de Goiás

	Documento assinado eletronicamente por: